FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
010/2020

Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santana do Matos/RN

CONTRATADA: STAR CONECT TELECOM LTDA

 CNPJ: 10.475.182/0001-00

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de internet,
com link dedicado e velocidade mínima garantida em 80 % de 80
Mbp/s (dowload) e 50 Mbp/s (upload) para atender as necessidades
da câmara Municipal de Santana do Matos/RN

VALOR  ESTIMADO:  Valor:  R$  3.600,00  (Três  mil  e  seiscentos
reais).

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa jurídica.

Santana do Matos/RN, 04 de fevereiro de 2020

 Josenilson Antonio da Cunha
 Presidente

Publicado por: JOSENILSON ANTONIO DA CUNHA
Código Identificador: 84242448

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2020.
EDIÇÃO 0821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br